Sony FW-75BT31K/FW-65BT31K/FW-55BT31K/FW-50BT31K/FW-43BT31K  5-072-858-02(1)
5-072-858-02(1)
4K液晶テレビ
取扱説明書・保証書（裏表紙）
FW-75BT31K / FW-65BT31K / FW-55BT31K / FW-50BT31K / FW-43BT31K
ヘルプガイドについて
本機の詳しい使いかたは、ヘルプガイド（電子取扱説明書）をご覧ください。
リモコンのヘルプボタンを押すと�

動作湿度
20% ～ 80%（結露なきこと）
消費電力	 （W）
リモコン待機時*2
FW-75BT31K 282 0.5
FW-65BT31K 211 0.5
FW-55BT31K 182 0.5
FW-50BT31K 136 0.5
FW-43BT31K 118 0.5
*2	 データ取得時、ネットワーク接続時を除く
年間消費電力
（kWh/年）
区分名
受信機型
サイズ
FW-75BT31K 177 c 75V
FW-65BT31K 152 c 65V
FW-55BT31K 139 c 55V
FW-50BT31K 114 c 50V
FW-43BT31K 88 c 43V
パネル解像度
3840×2160（画素：水平×垂直）
有効画面サイズ*3	 （幅・高さ・対角）（cm）
FW-75BT31K 165.0 ・ 92.8 ・ 189.3